
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č.j.  ÚHÚL/2395/2018/EaP 

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 sb., občanský zákoník v platném znění 

 
I. Smluvní strany 

 

Truhlářství JPS s.r.o., 

Se sídlem: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

Zastoupená: Jaroslavem Spilkou, jednatelem společnosti         

IČO: 25273655                                      DIČ: CZ25273655 

Email: truhlarstvijps@iol.cz                Tel. xxx 

bankovní spojení: xxx 

dále jen „ zhotovitel“ 

a 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, organizační složka státu 

Se sídlem: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav 

Zastoupená: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 

IČO: 00020681     DIČ: neplátce DPH 

Kontaktní osoba: Tomáš Janák                               

Email: janak.tomas@uhul.cz   Tel.  321 021 121 

bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: 2527201/0710 

dále jen „ objednatel“ 

 

II.  Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu plnění v souladu s ustanovením článku IV, bod 3 

základní smlouvy o vícepráce. Specifikace víceprací je součástí přílohy tohoto dodatku. 

Odůvodnění:  

Při přeměřování stavebních otvorů bylo zjištěno, že stavební řešení požadované objednatelem ve 

veřejné zakázce není možné tímto způsobem realizovat a je potřeba nového technického řešení, 

které si vyžaduje vícepráce. Vícepráce ve smyslu tohoto dodatku nové technické stavební řešení 

akceptují.  

2. Tímto dodatkem se současně mění termín plnění díla (čl.III, bod 1 smlouvy) z 22. 10. 2018 na             

23. 11. 2018. 

 

3. Cena díla dle čl. IV se mění z 545.623,- Kč + 21 % DPH na 592.670,- Kč,- + 21 % DPH. 

 

Cena celkem včetně DPH činí 717.149,20 Kč. 

     K uvedené ceně bude fakturována též příslušná DPH dle platných právních předpisů ke dni    

Stránka 2 z 2 

 

     uskutečnění zdanitelného plnění, pokud se nebude jednat o případ režimu přenesení daňové    
     povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 

 

III. Závěrečná ujednání 
 

 

1. Tento dodatek se uzavírá se ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu jejího originálu; smluvní 
strany obdrží po jednom z těchto vyhotovení. 
2. Ustanovení základní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, že si ho před jeho 
podepsáním přečetly a s jeho obsahem plně souhlasí. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami. 
5.  Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb.,                         

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zabezpečí objednatel. Smluvní strany nepovažují 
žádné ustanovení dodatku za obchodní tajemství. Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Položkový rozpočet, která nahrazuje původní přílohu základní 
smlouvy. 

 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 18. 9. 2018 V Brandýse nad Labem dne  11. 9. 2018 

 

 

.......................................................................                ............................................................................. 

                        Za zhotovitele                                                                          Za objednatele 

                        Spilka Jaroslav                                                                 Ing. Jaromír Vašíček, CSc., 
                  Jednatel společnosti                                                                        ředitel ÚHÚL 

T
R

IA
L

 M
O

D
E

 −
 a

 v
a
lid

 lic
e
n

s
e
 w

ill re
m

o
v
e
 th

is
 m

e
s
s
a
g
e
. S

e
e
 th

e
 k

e
y
w

o
rd

s
 p

ro
p
e

rty
 o

f th
is

 P
D

F
 fo

r m
o
re

 in
fo

rm
a
tio

n
.


